

# در دفاع از تنظیم خانواده (سوء تفاهمی که باید تصحیح شود)

جمعه عصر هنگام پخش فیلم سینمایی عصرجمعه ، پلیس آهنی 2 ، زیرنویسی آبی رنگ از زیر تصویر رد شد با این مضمون :

“وقتی در ایران برنامه تنظیم خانواده آغاز شد ، رژیم صهیونیستی به زنان یهودی برای بارداری جایزه میداد”

بنده از سال 82 الی 92 مدرس برتر تنظیم خانواده ، دانش خانواده در دانشگاه تهران بوده ام و با افتخار از 10 سال خدمت به نظام سلامت کشورم یاد میکنم. من افتخار داشتم که نزد بهترین دانشجویان کشورم خدمت کنم و لازم میبینم با توجه به هجمه اشتباه علیه این برنامه ، توضیحاتی بنویسم

1. رشد 3.9% جمعیت ایران بر اساس سرشماری رسمی سال 65 از نظر مفاهیم جمعیت شناسی(دموگرافی) در رده ” انفجار جمعیت” محسوب میشود. براساس همین سیستم رده بنده ، رشد 1 الی 1.5 در حوزه رشد سریع قرار دارد و ایران با رشد 1.3% در سال 92 در حوزه **رشد سریع** قرار دارد و بسیاری از تبلیغات افزایش جمعیت عمدا یا غیر عمد این آمار را اعلام نمیکنند



1. رشد 3.5% و کمبود امکانات مراقبت دوران بارداری ، زایمان بهداشتی ، بهداشت مادر و کودک ، واکسیناسیون اطفال و امکانات پیش دبستانی و دبستان و... مساوی مدارس 3 شیفته ، مرگ و میر نوزادان INFANT MORTALITY RATE 42 و فجایع بهداشتی بود، امری که از دید وزارت بهداشت و درمان مغفول نماند و با تصویب مجلس به بحث تنظیم خانواده همت گمارد که آموزش بهداشت مادر و کودک و بارداری و پیشگیری از بارداری جزو برنامه دانشجویان و طلاب و سربازان و تبلیغات عمومی قرار گرفت

2. فرق تنظیم خانواده Family planning و محدود سازی خانواده Family limitation در این نکته است که در تنظیم خانواده به خانواده آموزش داده میشود که چه وقتی مناسب است که بچه دار شوند ( right time- right mom) نه اینکه بچه دار نشوند که سیاست چینی ها در محدودسازی خانواده است. ما در ایران تنظیم خانواده کرده ایم نه محدود سازی. حتی اگر بخواهیم زیرساختهای افزایش جمعیت را فراهم کنیم باز از نظر علمی باید به تنظیم خانواده روی بیاوریم نه اینکه با ملغی کردن این درس در دانشگاهها و مبدل کردن آن به شکوه همسررداری باعث شویم نسل تحصیل کرده ایران ، هرگز امر خانواده را جدی نگیرد . بحث میانسال شدن جمعیت ایران البته جدیست ولی دهها کشور در دنیا با این مساله به خوبی دست و پنجه نرم کرده اند و نباید مسوولین ما با واکنش ترس با این مساله مواجه شوند. بعضی شیوه های متاسفانه کودکان تلویزیون در تشویق به افزایش جمعیت حتما لازم است تغییر یابد .

3. در تنظیم خانواده مسائل زیر در اولویت آموزشی قرار دارند و این باعث میشود همچنان با افتخار از این سالهای همکاری در پروژه تنظیم خانواده یاد کنم :

- بهداشت دوران باروری ( سلامت مادر و جنین )
- کاهش سقط غیر قانونی
- کاهش مرگ و میر کودکان زیر یکسال IMR
- کاهش بیماریهای مادرزادی
- کاهش بارداری در زنان زیر 15 و بالای 39 سال

دقیقا در اسرائیل نیز با تنظیم خانواده به افزایش جمعیت همت گمارده اند و [مقایسه](#) جمعیت اسرائیل که الان 8 میلیون نفر است با رشد جمعیت 1.7% با ایران 74 میلیونی و رشد جمعیت 1.3% کاری عجیب مینمایاند و به نظر میرسد زیر نویس تلویزیونی روز جمعه ، چیزی جز یک تهییج نابخردانه افکار عمومی و دامن زدن به افکار ضد یهودی بیش نیست .

سال 71 با کتابی آشنا شدم به اسم ” پروتکل های بزرگان یهود ” که درباره سیاستهای تدوین شده بزرگان یهودی بود مبنی بر افزایش زمینهای یهودیان و ایجاد فساد در بین مسلمین و ... سالها بعد در مطالعات دقیق ترم معلوم شد این کتاب ، حاصل یک پروژه امنیتی دستگاه جاسوسی تزاری علیه ثروتمندان یهودی روسیه توسط یک خبرنگار قلم به مزد نوشته شده است تا بدین وسیله مقدمات تصرف اموال یهودیان فراهم آید !

---

قسمتهایی از [اطلاعات ویکی پدیا](#) درباره کتاب را ملاحظه کنید :

**پروتکل بزرگان صهیون یا پروتکل بزرگان یهود** سندی جعلی است که مقصود از نگارش آن، ترسیم [یهودیان](#) به عنوان توطئه‌گران در سطح جهانی است.<sup>[1]</sup> این کتاب در ۲۴ فصل یا پروتکل، که گفته می‌شود خلاصه مذاکرات ملاقات‌های رهبران یهودی است، به «نقشه‌های پنهانی یهودیان» برای حکومت بر جهان از طریق دخل و تصرف در [اقتصاد](#)، کنترل رسانه‌های همگانی و دامن زدن به اختلافات مذهبی پرداخته‌است. مدرکی قانع کننده وجود دارد که «پروتکل» جعلی و یک «سرقت ادبی ناشیانه» است.

طنز پرداز سیاسی فرانسوی [موریس ژولی](#) کتاب “گفتگوی [ماکیاولی](#) و [مونتسکیو](#) در دوزخ” را در سال ۱۸۶۴ نگاشت. هرچند در این کتاب اشاره‌ای به یهودیان نمی‌شود. بعدها اکثر مطالب “پروتکل” بر اساس ایده‌های موجود در این کتاب جعل می‌شود. در سال ۱۸۶۸ نویسنده [پروسی](#) [هرمان گوشه](#) رمان “بیاریتز” را منتشر می‌سازد. در این رمان ۱۲ طایفه اسرائیلی مخفیانه با یکدیگر در گورستان یهودیان در پراگ دیدار می‌کنند. کتاب گوشه بمانند اثر ژولی حاوی مطالبی است که در جعل “پروتکل” مورد استفاده قرار گرفته‌است.<sup>[4]</sup> هر چند که خاستگاه اصلی «پروتکل» همچنان مورد اختلاف نظر است، اما به احتمال زیاد به دستور رئیس شعبه پلیس مخفی روسیه در پاریس، پیوتر راجوفسکی جعل شده‌است.<sup>[4]</sup> در سال ۱۹۰۳، بخش‌هایی از «پروتکل بزرگان صهیون» در یک روزنامه روسی به نام «پرچم» به صورت پاورقی منتشر شد. اما آن نسخه از «پروتکل» که باقی مانده

و به چندین زبان ترجمه شده، ابتدا در سال ۱۹۰۵ به عنوان ضمیمه کتاب «بزرگان در حقیران: ظهور دجال و حکومت شیطان بر زمین»، به قلم نویسنده روسی، [سرگئی نیلوس](#) در روسیه منتشر شد

کتر کسی به اندازه هیتلر برای ایجاد تنفر از یهودیان از این کتاب در شستشوی مغزی کودکان و سربازان المانی استفاده کرده است و همین باعث میشود در استفاده بسیاری از سخنرانان داخل ایران از مفاد متوهمانه کتاب پروتکلها، این تردید در بنده ایجاد شود که چه دلیلی دارد به جای تمرکز روی سیاستهای فعلی دولت صهیونیستی در منطقه که به اندازه کافی خطرناک هستند، به توهماتی نظیر پروتکلهای دولت یهود دست بیاویزیم که بیشتر موجب ترس از اسرائیل میشود و قدرت پنهانشان نه ایجاد تدبیر عزت مندانه.

در مسجد الحرام جزوه ای ضد شیعی دقیقاً نظیر پروتکلهای یهود به من داده شد که در آن خزعلاتی شرم آور درباره شیعی و ایران و امام خمینی در تیراژی میلیونی به مسلمین داده میشود. این سیاست کثیف فرهنگی را باید متوقف کرد. اگر کسی با اعتقادات ملتی مشکل دارد بهتر است به گفتگو بنشیند نه تخریب.